
UCHWAŁA NR XXXVIII/227/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości dofinansowania posiłków dla dzieci uczęszczających do placówek 
oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne 

w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) i art. 17 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 1876) uchwala  się, co  następuje: 

§ 1. Określa się dofinansowanie posiłków dla dzieci uczęszczających do placówek oświatowych na terenie 
gminy Poświętne w roku szkolnym 2021/2022 w wysokości 1,50 zł do jednego posiłku – jednodaniowego 
obiadu, stanowiącej kwotę wydatków związanych z przygotowaniem i dowozem posiłków do stołówek 
szkolnych. 

2. Określa się dofinansowanie dla dzieci uczęszczających do Samorządowego Przedszkola w Brudzewicach 
w roku szkolnym 2021/2022 w wysokości 0,70 zł do jednego podwieczorka, stanowiącej kwotę wydatków 
związanych z przygotowaniem i dowozem posiłków do stołówek szkolnych. 

§ 2. Dofinansowanie dotyczy wszystkich dzieci bez względu na dochód i bez przeprowadzania wywiadów 
środowiskowych. 

§ 3. Środki finansowe zapewnia Gmina  Poświętne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/221/21 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości dofinansowania posiłków dla dzieci uczęszczających do placówek oświatowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588793B0-9B73-4599-B109-7B12C5070C23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


